1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.10.14
320
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

14.10.2016
№

320

	О признании утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 24.12.2012 № 645 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с экспертным заключением  № 1898/2013 от 10.09.2013 вынесенным Министерством юстиции Чувашской Республики администрация Красноармейского района  Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 24.12.2012 № 645 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноармейского района в сети «Интернет».
Глава администрации

Красноармейского района                                                                       С.Л.Молотков

Степанова И.Е.
PAGE